
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 658 CARISSONI Giancarlo Meyrin Yamaha 250 01:37,176 6 --- 8 - 01:41.346

2 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 01:37,883 4 0.707 10 - 01:38,194

3 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 01:41,693 8 4.517 10 - 01:42,007

4 90 RODRIGUEZ GUAPO Emanuel JacquinSatigny KTM 450 01:44,459 5 7.283 6 - 01:45,327

5 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 01:45,681 3 8.505 7 - 01:46,143

6 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 01:47,484 9 10.308 10 - 01:47,613

7 274 BAUD Florian Anemasse KTM 250 01:51,329 8 14.153 8 - 01:55,513

8 114 COUTAZ Evan Genelier KTM 250 01:52,520 6 15.344 8 - 01:55,368

9 966 LOURENCO Diogo Martigny Husqvarna 250 01:53,182 4 16.006 7 - 01:53,856

10 894 AFONSO Pedro Gland Honda 250 01:56,010 1 18.834 6 - 02:00,435

11 874 DUPRAZ Morgane Bernex Yamaha 250 02:03,898 5 26.722 7 - 02:05,087

12 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 02:34,386 3 57.210 3 - 02:36,166

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

ESSAIS LIBRES MX TOP/PRO PAIRS

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 609 VARLONGA Jason Messery KTM 450 01:32,039 8 --- 9 - 01:32.127

2 253 BRON-FONTANAZ Maelig Chevenoz Yamaha 250 01:32,254 1 0.215 4 - 01:33,058

3 471 MENDES Liandro Colognier Yamaha 250 01:33,725 6 1.686 8 - 01:34,137

4 49 COUTAZ Sébastien Genolier KTM 250 01:36,537 8 4.498 10 - 01:39,081

5 21 MORAND Anthony Fillinges KTM 250 01:41,751 4 9.712 9 - 01:43,172

6 113 ZBINDEN Loïc Bernex KTM 250 01:48,579 4 16.540 8 - 01:48,972

7 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 01:50,147 6 18.108 8 - 01:50,705

8 269 LOPES SALVADO Duarte Bulle Yamaha 125 01:50,502 2 18.463 8 - 01:50,830

9 711 DURIER Baptiste Filier Honda 250 01:55,813 2 23.774 7 - 01:55,874

10 1 CLERC Karen Carouge Yamaha 250 01:56,731 4 24.692 5 - 01:57,117

11 563 LOURENCO Diago Lausanne Honda 250 01:57,666 2 25.627 5 - 02:00,200

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

ESSAIS LIBRES MX TOP/PRO IMPAIRS

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 01:32,104 4 --- 9 - 01:33.571

2 658 CARISSONI Giancarlo Meyrin Yamaha 250 01:35,026 5 2.922 8 - 01:36,008

3 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 01:36,516 7 4.412 9 - 01:36,721

4 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 01:40,265 4 8.161 8 - 01:41,528

5 90 RODRIGUEZ GUAPO Emanuel JacquinSatigny KTM 450 01:41,062 2 8.958 8 - 01:42,380

6 274 BAUD Florian Anemasse KTM 250 01:41,815 8 9.711 8 - 01:42,305

7 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 01:44,864 8 12.760 8 - 01:45,091

8 966 LOURENCO Diogo Martigny Husqvarna 250 01:46,960 2 14.856 7 - 01:48,087

9 874 DUPRAZ Morgane Bernex Yamaha 250 01:49,517 3 17.413 7 - 01:52,323

10 894 AFONSO Pedro Gland Honda 250 01:50,660 3 18.556 7 - 01:51,133

11 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 02:24,188 3 52.084 5 - 02:25,714

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

ESSAIS CHRONOS MX TOP/PRO PAIRS

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 609 VARLONGA Jason Messery KTM 450 01:28,037 8 --- 10 - 01:28.403

2 253 BRON-FONTANAZ Maelig Chevenoz Yamaha 250 01:28,137 5 0.100 7 - 01:29,525

3 49 COUTAZ Sébastien Genolier KTM 250 01:31,474 8 3.437 9 - 01:31,951

4 471 MENDES Liandro Colognier Yamaha 250 01:33,198 8 5.161 9 - 01:33,470

5 21 MORAND Anthony Fillinges KTM 250 01:36,466 6 8.429 9 - 01:36,608

6 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 01:42,856 5 14.819 8 - 01:42,899

7 113 ZBINDEN Loïc Bernex KTM 250 01:43,346 4 15.309 9 - 01:43,900

8 563 LOURENCO Diago Lausanne Honda 250 01:47,958 2 19.921 9 - 01:48,083

9 269 LOPES SALVADO Duarte Bulle Yamaha 125 01:48,157 6 20.120 9 - 01:48,679

10 711 DURIER Baptiste Filier Honda 250 01:50,663 2 22.626 8 - 01:52,327

11 1 CLERC Karen Carouge Yamaha 250 01:50,831 1 22.794 7 - 01:57,479

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

ESSAIS CHRONOS MX TOP/PRO IMPAIRS

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 609 VARLONGA Jason Messery KTM 450 01:28,037

2 253 BRON-FONTANAZ Maelig Chevenoz Yamaha 250 01:28,137

3 49 COUTAZ Sébastien Genolier KTM 250 01:31,474

4 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 01:32,104

5 471 MENDES Liandro Colognier Yamaha 250 01:33,198

6 658 CARISSONI Giancarlo Meyrin Yamaha 250 01:35,026

7 21 MORAND Anthony Fillinges KTM 250 01:36,466

8 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 01:36,516

9 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 01:40,265

10 90 RODRIGUEZ GUAPO Emanuel JacquinSatigny KTM 450 01:41,062

11 274 BAUD Florian Anemasse KTM 250 01:41,815

12 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 01:42,856

13 113 ZBINDEN Loïc Bernex KTM 250 01:43,346

14 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 01:44,864

15 966 LOURENCO Diogo Martigny Husqvarna 25001:46,960

16 563 LOURENCO Diago Lausanne Honda 250 01:47,958

17 269 LOPES SALVADO Duarte Bulle Yamaha 125 01:48,157

18 874 DUPRAZ Morgane Bernex Yamaha 250 01:49,517

19 894 AFONSO Pedro Gland Honda 250 01:50,660

20 711 DURIER Baptiste Filier Honda 250 01:50,663

21 1 CLERC Karen Carouge Yamaha 250 01:50,831

22 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 02:24,188

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

ESSAIS CHRONOS MX TOP/PRO (REGROUPÉ)

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 609 VARLONGA Jason Messery KTM 450 16 24:50,723 --- - 01:30.154 1

2 253 BRON-FONTANAZ Maelig Chevenoz Yamaha 250 16 25:26,124 35.401 - 01:32,139 2

3 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 16 25:38,764 48.041 - 01:33,145 5

4 658 CARISSONI Giancarlo Meyrin Yamaha 250 16 25:47,761 57.038 - 01:33,812 5

5 471 MENDES Liandro Colognier Yamaha 250 16 26:06,040 1:15.317 - 01:34,792 4

6 49 COUTAZ Sébastien Genolier KTM 250 15 24:56,394 1 Tr. - 01:37,145 5

7 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 15 25:20,718 1 Tr. - 01:38,072 10

8 21 MORAND Anthony Fillinges KTM 250 15 25:42,672 1 Tr. - 01:39,390 3

9 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 15 25:44,650 1 Tr. - 01:38,717 11

10 90 RODRIGUEZ GUAPO Emanuel JacquinSatigny KTM 450 15 25:49,375 1 Tr. - 01:40,470 5

11 274 BAUD Florian Anemasse KTM 250 14 25:05,901 2 Tr. - 01:44,467 7

12 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 14 25:16,407 2 Tr. - 01:43,455 10

13 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 14 25:18,269 2 Tr. - 01:44,446 6

14 966 LOURENCO Diogo Martigny Husqvarna 250 14 25:28,133 2 Tr. - 01:46,341 11

15 269 LOPES SALVADO Duarte Bulle Yamaha 125 14 26:17,988 2 Tr. - 01:49,046 14

16 563 LOURENCO Diago Lausanne Honda 250 14 26:40,806 2 Tr. - 01:50,132 13

17 894 AFONSO Pedro Gland Honda 250 13 25:25,425 3 Tr. - 01:54,025 6

18 711 DURIER Baptiste Filier Honda 250 13 25:40,956 3 Tr. - 01:55,469 6

19 1 CLERC Karen Carouge Yamaha 250 13 25:53,757 3 Tr. - 01:55,862 2

20 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 10 25:54,074 6 Tr. - 02:22,769 6

DNF 874 DUPRAZ Morgane Bernex Yamaha 250 8 15:35,695 8 Tr. - 01:50,098 6

DNS 113 ZBINDEN Loïc Bernex KTM 250

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

1ère MANCHE MX TOP/PRO

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 1

2 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 2

3 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 3

4 658 658 658 658 658 658 658 658 658 658 658 658 658 4

5 471 471 471 471 471 471 471 471 471 471 471 471 471 5

6 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49  6

7 90 90 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126  7

8 21 21 90 21 21 21 21 21 21 21 21 21  8

9 126 126 21 90 90 90 90 90 90 90 552 552  9

10 552 552 552 552 552 552 552 552 552 552 90 90  10

11 274 274 274 274 274 274 274 274 274 274 274   11

12 931 931 931 931 931 931 931 931 931 931 931   12

13 966 966 298 298 298 298 298 298 298 298 298   13

14 298 298 966 966 966 966 966 966 966 966 966   14

15 563 563 563 269 269 269 269 269 269 269 269   15

16 269 269 269 563 563 563 563 563 563 563 563   16

17 894 874 874 874 874 894 894 894 894 894    17

18 874 894 894 894 894 711 711 711 711 711    18

19 1 711 711 711 711 1 1 1 1 1    19

20 711 1 1 1 1 184 184       20

21 184 184 184 184 184         21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

LAP CHART - 1ère MANCHE MX TOP/PRO

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 609 VARLONGA Jason Messery KTM 450 16 24:20,917 --- - 01:28,070 2

2 253 BRON-FONTANAZ Maelig Chevenoz Yamaha 250 16 24:53,894 32.977 - 01:31,761 5

3 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 16 25:09,559 48.642 - 01:32,050 4

4 658 CARISSONI Giancarlo Meyrin Yamaha 250 16 25:59,727 1:38.810 - 01:32,524 5

5 49 COUTAZ Sébastien Genolier KTM 250 15 24:21,591 1 Tr. - 01:34,914 6

6 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 15 24:27,194 1 Tr. - 01:35,546 11

7 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 15 24:34,175 1 Tr. - 01:36,631 8

8 90 RODRIGUEZ GUAPO Emanuel JacquinSatigny KTM 450 15 25:18,440 1 Tr. - 01:39,833 3

9 21 MORAND Anthony Fillinges KTM 250 15 25:36,206 1 Tr. - 01:40,288 6

10 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 14 24:34,006 2 Tr. - 01:42,762 14

11 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 14 24:35,554 2 Tr. - 01:42,621 10

12 966 LOURENCO Diogo Martigny Husqvarna 250 14 24:42,933 2 Tr. - 01:42,951 9

13 274 BAUD Florian Anemasse KTM 250 14 25:02,911 2 Tr. - 01:42,917 8

14 269 LOPES SALVADO Duarte Bulle Yamaha 125 14 25:24,805 2 Tr. - 01:46,412 14

15 563 LOURENCO Diago Lausanne Honda 250 14 26:06,680 2 Tr. - 01:47,190 2

16 894 AFONSO Pedro Gland Honda 250 13 24:59,550 3 Tr. - 01:50,683 2

17 711 DURIER Baptiste Filier Honda 250 13 25:28,879 3 Tr. - 01:51,454 2

18 1 CLERC Karen Carouge Yamaha 250 12 24:32,260 4 Tr. - 01:55,439 12

DNF 471 MENDES Liandro Colognier Yamaha 250 8 13:26,631 8 Tr. - 01:35,347 5

DNS 874 DUPRAZ Morgane Bernex Yamaha 250

DNS 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250

DNS 113 ZBINDEN Loïc Bernex KTM 250

AB=ABANDON/AUFGEGEBEN ; NP=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; DI=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; PC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

2ème MANCHE MX TOP/PRO

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



r\l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Rk

1 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 609 1

2 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 253 2

3 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 3

4 471 658 658 658 658 658 658 658 658 658 658 658 658 4

5 658 471 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49  5

6 552 49 552 552 552 126 126 126 126 126 126 126  6

7 49 552 126 126 126 552 552 552 552 552 552 552  7

8 126 126 471 471 471 90 90 90 90 90 90 90  8

9 90 90 90 90 90 21 21 21 21 21 21 21  9

10 21 21 21 21 21 931 931 931 931 931 931   10

11 931 931 931 931 931 298 298 298 298 298 298   11

12 298 298 298 298 298 966 966 966 966 966 966   12

13 966 966 966 966 966 274 274 274 274 274 274   13

14 563 274 274 274 274 269 269 269 269 269 269   14

15 274 563 563 563 269 563 563 563 563 563 563   15

16 269 269 269 269 563 894 894 894 894 894    16

17 894 894 894 894 894 711 711 711 711 711    17

18 711 711 711 711 711 1 1 1 1     18

19 1 1 1 1 1         19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35 35

36 36

37 37

38 38

39 39

40 40

41 41

42 42

43 43

44 44

45 45

46 46

47 47

48 48

49 49

50 50

LAP CHART - 2ème MANCHE MX TOP/PRO

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

CHAMPIONNAT GENEVOIS

MCC MEYRINOS

Edité, le 01.07.2023 à 17:00



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Marque / Marke 1.M / L 2.M / L Total

1 609 VARLONGA Jason Messery KTM 450 150 150 300

2 253 BRON-FONTANAZ Maelig Chevenoz Yamaha 250 130 130 260

3 118 LOURENCO Fabio Colombier Kawasaki 250 115 115 230

4 658 CARISSONI Giancarlo Meyrin Yamaha 250 100 100 200

5 49 COUTAZ Sébastien Genolier KTM 250 85 90 175

6 126 COUTO Carlos Luins KTM 125 80 85 165

7 552 MATURO Raffaele Apples KTM 250 70 80 150

8 21 MORAND Anthony Fillinges KTM 250 75 70 145

9 90 RODRIGUEZ GUAPO Emanuel JacquinSatigny KTM 450 65 75 140

10 931 COUTO Marcio Luins KTM 250 55 65 120

11 298 MARTINS Tome Le Sentier Yamaha 125 50 60 110

12 274 BAUD Florian Anemasse KTM 250 60 50 110

13 966 LOURENCO Diogo Martigny Husqvarna 250 48 55 103

14 269 LOPES SALVADO Duarte Bulle Yamaha 125 46 48 94

15 471 MENDES Liandro Colognier Yamaha 250 90 0 90

16 563 LOURENCO Diago Lausanne Honda 250 44 46 90

17 894 AFONSO Pedro Gland Honda 250 42 44 86

18 711 DURIER Baptiste Filier Honda 250 40 42 82

19 1 CLERC Karen Carouge Yamaha 250 38 40 78

20 184 CHAVAILLAZ Christophe St-Cergue Honda 250 36 0 36

MCC MEYRINOS

CHAMPIONNAT GENEVOIS

SAMEDI 1ER JUILLET 2023

CLASSEMENT DU JOUR MX TOP/PRO

LJ=LICENCE JOURNALIERE / TAGESLIZENZ (pas de points au championnat / keine Punkte für die Meisterschaft)

Edité, le 01.07.2023 à 17:00


